ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ГРУП", код за ЄДРПОУ 42368695

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 EA9010-SRT G4 ДБЖ EAST 10kVA/10kW (силовий модуль+блок батарей) online USB LCD 1 шт. 65 520,00 65 520,00
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 4 680,00 4 680,00

Разом: 70 200,00
Усього найменувань 2, на суму 70 200,00 UAH
Сімдесят тисяч двісті гривень 00 копійок

Менеджер